АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

№  594                                                                                                                       от  14.10.2014

Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Татарского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления Главы Татарского района от 15.02.2011г. № 258 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг в администрации  Татарского района» постановляет:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвердить в новой редакции (приложение № 1).
2. п. 19 приложения № 1 постановления администрации Татарского района № 285 от 30.03.2012г., исключить.
 3. Управлению делами (Галузиной Н.И.) обеспечить опубликование постановления в Бюллетени органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития Шмерову Л.М.

Глава Татарского района                                                               В. П. Носков

Чернова О. М.